

Skogkarenes klubb Romerike

Høstblot 2021

Raumarskogen, oktober 2021

Sandtjernhytta, Ullensaker, 27. oktober

Budstikka hadde gått om at det nærmet seg tid for å samles til høstblot og ting igjen – to år etter forrige gang det ble avholdt. De som ikke følte seg kallet til å møte fram ved gapahuken og stokkilden ved Sandtjernhytta 27. oktober, måtte sende runepinne til Skaffer. Det er alltid noen det ikke vil passe for, og det kom noen runepinner med atterbud.

Skaffer hadde på forhånd kjørt fram ved fra egen skog til bålplassen, og talmann og kassebevarer hadde møtt fram tidlig for å merke vegen inn i skogen og tenne opp ilden. Veden var nyhogd og bålet ble en utfordring selv for erfarne skogkarer, men kaffen var klar i tide før de fleste ankom. Etter hvert ble det 20 skogkarer som samlet seg rundt den varmende stokkilden.

Oktoberkvelden viste seg fra en svært behagelig side med et tosifret antall varmegrader, og over skogskaffe og medbrakt grillmat gikk praten livlig inntil mørket senket seg og Alvoret begynte.

I år var det en fersking som gjerne ville bli tatt opp i klubben. Han møtte opp som tilsagt og måtte derfra gjennom noen utfordringer i skogen som løpsmester Olav hadde forberedt. Etter hvert ble ferskingen ført fram til stokkilden der han ble hårdt prøvet både i praktiske og teoretiske oppgaver. Han besto disse prøvelsene, til dels med glans, og med SUSENDE bifall fra de gamle skogkarene ble Øyvind Helmersen fra Fet ønsket velkommen som Skogkar. Dermed var det brått 21 skogkarer rundt bålet.

Talmannen ledet deretter flokken til en meget godt oppvarmet tingsal der god mat og drikke ventet. Ferskingen iførte seg sitt pynteforkle og serverte de gamle skogkarene. Etter hovedretten ble vi servert en oppgave, som kvissmester Olav hadde laget. Denne gangen var det om å gjøre å holde orden på i hvilken kommune 25 idrettskjendiser fra Romerike er født. En meget krevende oppgave for de fleste, som oppgavene til Olav ofte viser seg å være. Vinner ble Hans Larsen med 16 rette svar. Oddvar Hagen klarte også 16 rette, men undervurderte antall konkurranser kvissmester Olav hadde deltatt i siden 1977, som var skillespørsmålet. Premien denne gang var å bli bejublet. Oppgave og resultatliste legges ut på hjemmesida vår: <http://skkromerike.fastweb.no>

Skriver skulle ha overbrakt en hilsen fra Tor Arne Ulfeng, men glemte det. Han bor nå i Fredrikstad. I en melding sier han at det er hyggelig å høre fra oss og hilser med SUS til alle kjente.

Følgende 20 skogkarer møtte fram til høstblotet:

Olav Engen	Jon Rasmussen	Jens Mathiesen
Knut G. Karlsen	Øistein Hagen	Ivar Monsrud
Oddvar Hagen	Jan Erik Haug	Johnny Flatmo
Tron Erik Hovind	Amund R. Herrebrøden	Tor Strand
Arne Chr. Scheie	Hans Haug Ruud	Per Kåre Herredsvela
Frederick Gram	Hans Larsen	Alf Stefferud
Leif T. Andressen	Leif Thingsrud	

Samt fersking: Øyvind Helmersen

Tingets drøftelser begynte deretter og ble gjennomført slik det framgår av den godkjente protokollen.

Tal mannen